1743. op. 5. Sacrificium Vespertinum 4 v. 2 V. (2 Clar. vel Cornib. et Tymp. ad lib.) Augsb. Klaffschenckel. [Proske.

1744. op. 6. Sacrae ruris deliciae seu 6 Missae rurales et 2 Missae de Requiem a 2 v. necess. c. aliis vocib. ad lib., 2 V. 2 Corn. Org. et Vcl. ib. [Proske.

1744. op. 8. Cymbala benesonantia 17 Offertor. a 4 v. 2 V. 2 Corn. Org. et Vcl. Augsbg., Jak. Lotter. 7 Stb. in fol. [Proske.

1745. op. 9. Chordae corda trahentes seu 12 Sonatae concertantes pro Missa a Viol. principali, 2 V. A. Viola et duplici B. gen. Augsbg. L. Klaffschenckel. [Proske.

op. 10. Cymbala jubilationis seu 6 Missae solemn. cum Te Deum (volle Besetzung) ib. [Proske.

1748. op. 12. Eucharisticon, complectens 4 Offertoria de Ss. Sacramento, 8 Pange lingua, 1 Te Deum (gewöhnl. Besetzg.). Augsbg., Lotter's Erben. [Proske. Einsiedeln.

1748. Luctus Marianus, 6 Stabat mater. Aug. Vind. 7 Stb. [Einsiedeln.

1750. op. 14. Cythara Davidica qua Psalmi Vespertini I. Pro festis Dni., & Dominicâ. II. De B. V. Maria. III. De

Sctis. Apostolis. Una cum IV. Antiphonis de B. V. M. Stylo breviori ... à 4 voc. concert., 2 V. necessariis, 2 Clarinis vel Cornibus & Tympanis ad lib., ac duplici Bg. Op. 14. Aug. Vind. 1750 J. J. Lotteri haered. 10 Stb. [br. Mus.

1750. op. 15. Jubilatio lyurgica .. seu 6 Missae solemniores c. Hymno Veni S. Spiritus à 4 v. 2 V. (2 Clarin. vel Cornib. et Tymp. ad lib.) c. duplici B. gen. Augsbg., Lotter's Erben. 14 Stb. [Proske. B. M. fehl. C. Tymp. Org. R. C. of Mus.: die 4 Singst. br. Mus. 11 Stb.

1751. op. 16. Cibis sapidus seu 10 Symphoniae a 2 V. 1 Viola, 2 Clarin. et Tymp. c. Org. Augsbg., Lotter's Erben. [Proske.

1752. Praeambulium cum Fuga I. (II. bis VIII.) Toni facili methodo daboratum. Aug. Vind. Lotter. fol. Jede Fuge mit besonderem Titelbl. Die 2. 3. 4. ist von 1755. Die 5. als ed. 2da. 1752. Die 6. 7. 8. von 1756. Die 1. Fuge von 1776. [B. B. Proske-M.

Op. 17. 6 Lytaniae Lauretanae solennes pro 4 voc. obl. 2 V. 2 Clarinis vel Corn. et Tymp. ad lib. ac dupl. basso generali. August. Vind. fol. [Proske.

1756. op. 20. Lessus Ecclesiae in 2 Missis de Requiem et 2 Libera 4 voc. 2 V. (2 Corn. ad lib.) Org. et Vcl. Augsp., Lotter's Erben. [Proske.

1756. Laudetur Jesum Christum. Offertorium. Aug. Vind. [Einsiedeln. 7 Stb.

1757. Offertorium duplicis textus. Aug. Vind. [Einsiedeln. 7 Stb.

1760. op. 21. Sacrificium matutinum seu 6 Missae solemn. 4 v. 2 V. necessar., 2 Clarin. vel Cornib. et Tymp. ad lib. c. duplo B. gen. Regensburg, Gedr. zu Ulm von Chr. Ulrich Wagner. [Proske. B. Haberl: C. T.